
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONEMINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONEMINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONEMINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

ISTITUTO SUPERIORE ISTITUTO SUPERIORE ISTITUTO SUPERIORE ISTITUTO SUPERIORE 

Contrada Monoscalco 

 Segreteria 0965

Indirizzo E-mail RCIS01600E@istruzione.it

__________Sezioni: Liceo Scientifico

  PROT. 4549/U DEL 16/10/2018
DECRETO  DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il D.Lgs 81/08; 
VISTO  il Decreto Interministeriale 44/2001
VISTO  L’art. 40 della L. 449/97 ;
VISTA  L’Avviso Pubblico successivo alla

del 12/09/2018; 
VISTE  le candidature  presentate ;
VISTO  il Decreto di nomina della Commissione valutatrice prot 4192
VISTO  Il verbale di valutazione delle candidature 

01/10/2018; 
VISTA  la Graduatoria provvisoria
VISTA  la Determina Dirigenziale di Aggiudicazione Provvisoria prot. 0004412/E del 

09/10/2018; 
VISTE le comunicazioni ai candidati , dei risultati provvisori effettuate in data 09/10/2
VISTA la pubblicazione dell’Aggiudicazione Provvisoria sul sito Istituzionale effettuata 

giorno 09/10/2018
VISTO l’art 6 dell’Avviso prot. 3743
CONSIDERATO che sono trascorsi cinque giorni dalla pubblicazione  in assenza di 
 

• L’aggiudicazione DEFINITIVA  dell’incarico di RSPP e Consulente sicurezza
ING. CATALANO DOMENICO 

• Il servizio dovrà essere garantito dalla data di stipula del contratto
12 mesi. 

• Il contratto sarà stipulato in aderenza e coerentemente alle condizioni e ai termini  
stabiliti nell’Avviso di selezione e nell’offerta presentata dall’aggiudicatario;

• Avverso il presente atto sarà possibile il ricorso al TAR o Straordin
Stato, rispettivamente entro 60 o 120

• Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna  all’Albo dell’Istituto, sul sito  
istituzionale e inviato via e

 

                      
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONEMINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONEMINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONEMINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

ISTITUTO SUPERIORE ISTITUTO SUPERIORE ISTITUTO SUPERIORE ISTITUTO SUPERIORE ““““EUCLIDEEUCLIDEEUCLIDEEUCLIDE”

Contrada Monoscalco – 89035 BOVA MARINABOVA MARINABOVA MARINABOVA MARINA  

Segreteria 0965-499401  fax 0965-499400   C.F. 92002670807 

RCIS01600E@istruzione.it  - posta certifica RCIS01600E@pec.istruzione.it

__________Sezioni: Liceo Scientifico- I.T. Geometri – I.T.Commerciale-Alberghiero Condofu

 
PROT. 4549/U DEL 16/10/2018 
DECRETO  DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA   per  RSPP e CONSULENTE SULLA 

SICUREZZA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

il Decreto Interministeriale 44/2001; 
L’art. 40 della L. 449/97 ; 
L’Avviso Pubblico successivo alla selezione interna andata deserta  prot.3743

presentate ; 
il Decreto di nomina della Commissione valutatrice prot 4192-VII.9 del 01/10/2018;

ale di valutazione delle candidature  presentate prot. 4294

la Graduatoria provvisoria : 
la Determina Dirigenziale di Aggiudicazione Provvisoria prot. 0004412/E del 

le comunicazioni ai candidati , dei risultati provvisori effettuate in data 09/10/2
la pubblicazione dell’Aggiudicazione Provvisoria sul sito Istituzionale effettuata 
giorno 09/10/2018 

6 dell’Avviso prot. 3743-VII.9 del 12/09/2018 
CONSIDERATO che sono trascorsi cinque giorni dalla pubblicazione  in assenza di 

 
DECRETA 

 
L’aggiudicazione DEFINITIVA  dell’incarico di RSPP e Consulente sicurezza
ING. CATALANO DOMENICO – primo classificato con punti 77,43
Il servizio dovrà essere garantito dalla data di stipula del contratto

Il contratto sarà stipulato in aderenza e coerentemente alle condizioni e ai termini  
stabiliti nell’Avviso di selezione e nell’offerta presentata dall’aggiudicatario;
Avverso il presente atto sarà possibile il ricorso al TAR o Straordin
Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione del presente decreto
Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna  all’Albo dell’Istituto, sul sito  
istituzionale e inviato via e-mail all’aggiudicatario.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
CARMELA LUCISANO

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONEMINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONEMINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONEMINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE    

” 

499400   C.F. 92002670807  

RCIS01600E@pec.istruzione.it 

Alberghiero Condofuri____ 

CONSULENTE SULLA 

selezione interna andata deserta  prot.3743-VII.9 

VII.9 del 01/10/2018; 
prot. 4294- VII.9  del  

la Determina Dirigenziale di Aggiudicazione Provvisoria prot. 0004412/E del 

le comunicazioni ai candidati , dei risultati provvisori effettuate in data 09/10/2018; 
la pubblicazione dell’Aggiudicazione Provvisoria sul sito Istituzionale effettuata 

CONSIDERATO che sono trascorsi cinque giorni dalla pubblicazione  in assenza di reclami; 

L’aggiudicazione DEFINITIVA  dell’incarico di RSPP e Consulente sicurezza all’ 
primo classificato con punti 77,43 

Il servizio dovrà essere garantito dalla data di stipula del contratto di prestazione per 

Il contratto sarà stipulato in aderenza e coerentemente alle condizioni e ai termini  
stabiliti nell’Avviso di selezione e nell’offerta presentata dall’aggiudicatario; 
Avverso il presente atto sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello 

giorni dalla pubblicazione del presente decreto; 
Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna  all’Albo dell’Istituto, sul sito  

IGENTE SCOLASTICO 
CARMELA LUCISANO 

(firmato digitalmente) 


		2018-10-16T15:08:43+0200
	LCSCML66C53H224G




